במקרה דנן כאמור מדובר במחדלים דיוניים חוזרים, לאחר מתן הזדמנויות רבות, בהצטברות ראיות המאשימה אשר עמדו במבחן החקירה הנגדית של הסנגור ובהעדר כל ביסוס לטענת ההגנה של הנאשם.

אשר על כן, הבקשה לביטול הכרעת הדין נדחית.

התיק נקבע לטיעון לעונש ליום 18.12 בשעה 9. **הסנגור יודא הופעת הנאשם לדיון.**

ניתנה היום, כ"ה חשוון תשע"ז, 26 נובמבר 2016.